

<平成19年3月期中間決算参考資料>(連結)

	前中間期実績 '05年9月中間期 (A)	当中間期実績 '06年9月中間期 (B) 期初(06/4)公表値	通期予想 '07年3月期 (C)	期初('06/4)予想 '07年3月期 (D)	前期実績 '06年3月期 (E)
売上高	9,913 億円	10,054 億円 10,200	22,300 億円	22,300 億円	21,201 億円
営業利益	198 億円	55 億円 (-90)	430 億円	430 億円	68 億円
<利益率>	< 2.0% >	< 0.5% >	< 1.9% >	< 1.9% >	< 0.3% >
増減要因		(増益要因) 為替変動 58億円 台数・ミックス変動 39億円 販売費 7 億円 コスト低減他 39億円 対前年同期 変動計 143億円	(増益要因) 為替変動 83億円 販売費 38億円 '05減損処理影響(米・豪) 33億円 コスト低減他 215億円 (減益要因) 台数・ミックス変動 7億円 対前年同期 変動計 362億円	(増益要因) 台数・ミックス変動 135億円 販売費 85億円 '05減損処理影響(米・豪) 33億円 為替変動 6億円 コスト低減他 103億円 対前年同期 変動計 362億円	
経常利益	336 億円	132 億円 (-190)	210 億円	210 億円	178 億円
<利益率>	< 3.4% >	< 1.3% >	< 0.9% >	< 0.9% >	< 0.8% >
当期利益	638 億円	161 億円 (-280)	80 億円	80 億円	922 億円
<利益率>	< 6.4% >	< 1.6% >	< 0.4% >	< 0.4% >	< 4.3% >
為替 (売上レート)	110 円/US\$ 136 円/1-0	115 円/US\$ 146 円/1-0	115 円/US\$程度 144 円/1-0程度	115 円/US\$程度 135 円/1-0程度	113 円/US\$ 138 円/1-0
設備投資 (計上ベース)	651 億円	420 億円	965 億円	965 億円	1,087 億円
減価償却費	286 億円	319 億円	700 億円	724 億円	622 億円
研究開発費	376 億円	339 億円	720 億円	740 億円	741 億円
有利子負債残高	4,408 億円	4,921 億円			4,478 億円
総資産	15,141 億円	16,351 億円			15,576 億円
業績評価		増収・赤字縮小	増収・増益	増収・増益	
売上台数	630 千台	594 千台	1,283 千台	1,374 千台	1,306 千台
国内	104 千台	113 千台	276 千台	301 千台	261 千台
海外	526 千台	481 千台	1,007 千台	1,073 千台	1,045 千台